	Сведения
о штатной численности муниципальных служащих органов местного самоуправления с указанием фактических затрат на их денежное содержание

 за 1-й квартал 2018 года

	
	Штатные единицы
	Денежное содержание

(заработная плата), тыс. рублей

	
	бюджет поселения
	краевой бюджет
	итого:
	бюджет поселения (тыс. руб.)
	краевой бюджет (тыс. руб.)
	итого:

	1
	2

	3
	4
	5

	6
	7

	Муниципальные должности
	2,08
	0,2
	2,28
	152,1
	5,6
	157,7

	Работники, не отнесённые к муниципальным должностям
	5,5
	
	5,5
	367,3
	0,0
	367,3



	Всего
	7,58
	0,2
	7,78
	519,4
	5,6
	525,0


